
Informace o konání zasedání zastupitelstva městyse Bobrová 

 č. 24/ 2021 

v souladu s ustanovením § 93, odst. 1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 

Vás informuji o konání zasedání zastupitelstva městyse Bobrová  

      Místo konání:                    zasedací místnost Úřadu městyse Bobrová  

      Datum a čas konání:         15.11.2021   v    17,30 hodin  

  

Navržený program:   

 Zahájení 

 Volba komise návrhové a ověřovatelů zápisu  

 Schválení programu (včetně doplněných bodů) 

 Informace z rady č.33/20021-č.37/2021 

 Odpadové hospodářství  - vyhláška o odpadech č.1/2021 

 Žádost o finanční dar neziskové organizace (Zdislava, Hospic,..)  

 Schválení zveřejněných záměrů č. 16/2021 – 20/2021  

 Cenová nabídka – projekt sadové úpravy  

 Žádost o odprodej pozemků k.ú. Horní  Bobrová   

 Informace o cenách elektrické energie 

 Rozpočtové opatření  

 Návrh smlouvy – technická mapa kraje  

 Informace sokolovna  

 Informace z jednání – oprava  příkopu u silnice II/360    

 Nabídka na zpracování žádosti na rekonstrukci VO                                                                                                                  

 Různé + doplnění programu 

 Diskuze  

 Závěr                                                

Zasedání zastupitelstva se bude řídit aktuálními podmínkami, které vydá MZ ČR, 

nařízením hejtmana a nařízením vlády, které budou platné v den konání zasedání 

zastupitelstva.    

"Zároveň bychom Vás rádi upozornili na aktuální protiepidemická opatření a podmínky pro 

konání hromadných akcí, které je nutné dodržet. Dle mimořádného opatření Ministerstva 

zdravotnictví každý účastník akce včetně řečníků musí v rámci systému O-T-N (očkování-test-

nemoc) doložit, že: 

a) absolvoval nejdéle před 72 hodinami RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 

negativním výsledkem, nebo 

https://covid.gov.cz/opatreni/pohyb-venku/omezeni-konani-hromadnych-akci#2021-11-01
https://covid.gov.cz/opatreni/pohyb-venku/omezeni-konani-hromadnych-akci#2021-11-01


b) absolvoval nejdéle před 24 hodinami rychlý antigenní test (RAT) na přítomnost antigenu viru 

SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, který provedl zdravotnický pracovník, nebo 

c) byl očkován proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném 

očkování nebo certifikátem o provedeném vydávaným podle nařízení Evropské unie o digitálním 

certifikátu EU COVID1 , za podmínky, že uplynulo nejméně 14 dní od dokončeného očkovacího 

schématu, nebo  

d) prodělal laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u něj doba izolace podle 

platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního rychlého 

antigenního testu (RAT) na přítomnost antigenu viru SARS-CoV[1]2 nebo RT-PCR testu na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo  

e) osoba na místě podstoupí rychlý antigenní test (RAT) na stanovení přítomnosti antigenu viru 

SARS-CoV-2 určený pro sebetestování (použití laickou osobou), jehož výsledek je negativní; 

obdobné platí, pokud osoba na místě prokáže, že podstoupila rychlý antigenní test (RAT) za 

dozoru zdravotnického pracovníka prostřednictvím online služby nejdéle před 24 hodinami a 

prokáže absolvování tohoto testu a jeho negativní výsledek potvrzením poskytovatele 

zdravotních služeb (antigenní test si zajistí sám účastník). 

Dále prosíme o dodržování dalších opatření, jako je nošení respirátorů ve vnitřních prostorech 

úřadů (budov). 

   

 

 

 

 

 

                                                                              Zdeňka Smažilová – starostka         

 

Zveřejněno:  4.11.2021 

Sejmuto:       


